
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: 

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
Concorso pubblico per titoli e colloquio per 
l'assunzione a tempo pieno determinato di quattro 
posti di Istruttore Direttivo Assistente Sociale a 
tempo determinato e 36 ore settimanali, Categoria D. 
Rettifica Graduatoria.

29 novembre 2017N. 1275

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005).



AREA AMMINISTRATIVA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso che con determinazione del Responsabile dell’Area socio-culturale n. 577 del 25 maggio 2017 è 

stato preso atto del finanziamento di € 1.063.194,00 concesso al Plus 21 dal Ministero del Lavoro e delle 

Politiche Sociali, con Decreto Direttoriale n. 120 del 6 APRILE 2017, per la realizzazione del programma 

relativo al FSE 2014/2020 - PON “Inclusione”, proposte di intervento per l’attuazione del Sostegno per 

l’Inclusione Attiva - Asse II - Linea di attività 9.1.1; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2/2017 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa 

alla sottoscritta; 

Viste le proprie precedenti determinazioni: 

- n. 1010 del 2/10/2017 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la selezione 

in oggetto; 

- n. 1209 del 17/11/2017 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso 

summenzionato; 

- n. 1256 del 28/11/2016 con la quale sono stati approvati i sotto riportati verbali della commissione 

giudicatrice e contestualmente è stata approvata la graduatoria provvisoria degli ammessi alla prova 

orale; 

- verbale n. 1 del 22/11/2017, con il quale si è proceduto all’insediamento della commissione e 

all’individuazione dei criteri per la valutazione per i titoli dichiarati e dei cv presentati dai 

candidati; 

- verbale n.  2 del 23/11/2017 nella quale la commissione procede all’inizio della valutazione delle 

domande; 

- verbale n. 3 del 27/11/2017, in cui la commissione ha ultimato la valutazione delle domande ai 

fini dell’attribuzione del punteggio ai titoli dichiarati da ciascun candidato e redigendo la relativa 

graduatoria. Al suddetto verbale sono annessi gli allegati n. 1 contenente l’elenco aggiornato dei 

candidati ammessi, dei candidati ammessi in seguito alla regolarizzazione delle domande e dei 

candidati esclusi, n. 2 nel quale sono riportati i punteggi ottenuti da ciascun candidato; 

Acquisito il verbale n. 4 del 29 novembre 2017 della commissione giudicatrice, con il quale si è proceduto 

alla rettifica dell’allegato 2 del verbale n. 3 del 27 novembre 2017, modificando il punteggio complessivo 

attribuito alla candidata Garzia Silvia assegnandole complessivamente 5,42 punti, anziché 5,92, allegato “A” 

che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

Visto la graduatoria rettificata dalla quale si evince che il numero degli ammessi alla prova orale (venti 

candidati) non subisce alcuna variazione in quanto la candidata summenzionata ha conseguito 5,42 punti 

posizionandosi ad ex equo con l’ultima classificata della graduatoria precedentemente approvata con 

determinazione n. 1256/2017; 

Ritenuto di approvare la relativa graduatoria rettificata contenuta nel verbale n. 4 summenzionato; 

Ribadito che la commissione ha fissato la data della prova orale per il giorno 13 dicembre 2017; 

Per tutto quanto espresso in premessa  

 



DETERMINA 
 
Di approvare il verbale n. 4 del 29 novembre 2017 della commissione giudicatrice con cui si dispone la 

rettifica dell’allegato 2 del verbale n. 3 del 27 novembre 2017, in cui sono indicati i candidati ammessi al 

colloquio, allegato “A” che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

Di confermare i verbali precedenti nelle parti non rettificate; 

Di dare atto che a seguito della rettifica summenzionata alla fase successiva del colloquio sono ammessi gli 

stessi venti candidati già precedentemente determinati con il verbale n. 3 del 27 novembre 2017 della 

commissione giudicatrice; 

Di confermare la data del colloquio per il giorno 13 dicembre 2017, per il quale verrà disposta pubblicità 

conforme ai sensi di legge; 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo pretorio e nel sito internet del Comune di Settimo San Pietro: http:// 

www.comune.settimosanpietro.ca.it , in osservanza del D.lgs. 14 marzo 2014, n. 33 e ss.mm.ii.; 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Gabriella Perra 

 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1275 DEL 29/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

COMUNE DI SETTIMO S. PIETRO 

cittÀ metropolitana DI CAGLIARI 
 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE A 

TEMPO DETERMINATO E 36 ORE SETTIMALI, Categoria giuridica D1 – CCNL Regioni e Autonomie Locali. 

 

 

 

VERBALE N 4 

 

Rettifica verbale n. 3 del 27 novembre 2017 

Approvazione graduatoria rettificata 

 

 

Il giorno 29 novembre 2017 alle ore 8:45, presso la sede comunale del Comune di Settimo San Pietro si è riunita la 

commissione giudicatrice per la selezione di cui all’oggetto. 

 Sono presenti:  

 Dott. Alberto Morelli presidente; 

 Dott.ssa Donatella Pani componente esperta; 

 Dott.ssa Daniela Locci. componente esperta; 

Svolge i compiti di segretaria della commissione la Dott.ssa Gabriella Perra, dipendente del Comune di Settimo San 

Pietro. 

Il Presidente constata la presenza di tutti i componenti dichiara aperta la seduta. 

La commissione prende atto del verbale n. 3 del 27 novembre 2017; 

La commissione rileva che l’allegato 2 del verbale n. 3 su richiamato, contiene un errore nella trascrizione del 

punteggio relativo ai titoli diversi assegnati alla candidata Garzia Silvia. Infatti alla candidata sono stati attribuiti 3,5 

punti anziché 3,00 punti, che si ricorda essere il massimo punteggio attribuibile per i titoli diversi, si veda in merito 

il proprio verbale n. 1 del 22 novembre 2017. 

La commissione pertanto rettifica l’allegato 2 del proprio verbale n. 3 del 27 novembre 2017 nel seguente modo: 

alla candidata Garzia Silvia si attribuiscono 3,00 punti per titoli diversi, e pertanto il punteggio complessivo risulta 

essere di 5,42 punti. 

La commissione da atto che a seguito della rettifica, il numero degli ammessi alla prova orale (venti candidati) non 

subisce alcuna variazione, in quanto la candidata summenzionata ha conseguito 5,42 punti posizionandosi ad ex 

equo con l’ultima classificata della graduatoria precedentemente approvata. 

Si dà atto che la Commissione ha assunto le decisioni riportate nel presente verbale con il consenso unanime dei 

suoi componenti. 

La seduta termina alle ore 8:55. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Presidente    Dott. Alberto Morelli  f.to TÄuxÜàÉ `ÉÜxÄÄ| 

Componente   Donatella Pani   f.to WÉÇtàxÄÄt ctÇ| 

Componente   Dott.ssa Daniela Locci f.to WtÇ|xÄt _Évv| 

Segretaria verbalizzante Dott.ssa Gabriella Perra  f.to ZtuÜ|xÄÄt cxÜÜt 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1275 DEL 29/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

 

 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA AMMINISTRATIVA - NR. 1275 DEL 29/11/2017RESPONSABILE: 
Perra Gabriella 
 

 

Allegato n. 2 del Verbale n. 3 del 27/11/2017  RETTIFICATO

n cognome nome tit studio servizio tit diversi totale

1 FIGUS SARA 4 2,08 3 9,08

2 VEDDA MARIA FRANCESCA 4 1,5 2 7,5

3 MULARGIA FRANCESCA 3 1,5 3 7,5

4 PICCONI SALVATORE 4 0 3 7

5 CHIERICI ELISABETTA 3 1,75 2 6,75

6 BULLITTA ALESSANDRA 4 0,61 2 6,61

7 VACCA CHIARA 3,5 0 3 6,5

8 DEDONI SEVERINA 3,5 0 3 6,5

9 NIEDDU BARBARA 3 0,42 3 6,42

10 PINNA FEDERICA 3,5 0,25 2,5 6,25

11 PISU FEDERICA 4 0 2 6

12 CARTA FEDERICA 3 1 2 6

13 LA SPADA PIER PAOLO 3,5 0 2,5 6

14 MASCIA ILARIA 3,5 1 1,5 6

15 SULAS STEFANIA 3,5 1,92 0,5 5,92

16 PUSCEDDU MARIA SILVIA 3 0 2,5 5,5

17 CABRAS ANNA 3 0,5 2 5,5

18 PIRAS MADDALENA 3 0 2,5 5,5

19 DEIDDA VERONICA 3 0,42 2 5,42

20 GARZIA SILVIA 2 0,42 3 5,42

21 ASPRONI ADELAIDE 2,5 1 1,5 5

22 ARGIOLU LAURA 2 2,75 0,25 5

23 DESSI' SARA 2 0,5 2 4,5

24 POSADINU MARIA ANTONIETTA 4 0 0,5 4,5

25 CAPOCCI FRANCESCA 2 1,42 1 4,42

26 GARAU EMANUELA 2,5 0,69 1 4,19

27 MISTRETTA MANUELA 3,5 0 0,5 4

28 ONIDA MICHELA 3,5 0 0,5 4

29 CAMPUS ALICE 3,5 0 0,5 4

30 SEDDA ANTONELLA 3 0 1 4

31 MADEDDU FRANCESCA 3,5 0 0,5 4

32 SANNA SUSANNA 2,5 0 1,5 4

33 MANNU CLAUDIA 2 0,42 1,5 3,92

34 MURA BATTISTINA 3 0,42 0,5 3,92

35 TARAS GABRIELLA 3 0,42 0,5 3,92

36 AURIEMMA LUISA FRANCESCA 3,5 0 0 3,5

37 SANTILLI GIULIA FLAVIA 3 0 0,5 3,5

38 GAVRILA RAMONA ROXANA 2 0,5 1 3,5

39 FRIGAU ELEONORA 2,5 0 1 3,5

40 MURGIA SILVIA 3 0 0,5 3,5

41 MOI PATRIZIO 1,5 0 1,5 3

42 MASALA RITA 3 0 0 3

43 NATALINO MARIA ROSARIA 2,5 0 0,5 3

44 MARCEDDU LUCIA 1,5 0 1,5 3

45 PIRAS FLAVIA CHIARA 2,5 0 0,5 3

46 SPANU ILARIA 3 0 0 3

47 ONIDA AURORA 2,5 0,42 0 2,92

48 SABATINO ILARIA 2,5 0 0 2,5

49 ADANI MARGHERITA 2,5 0 0 2,5

50 CHERCHI GAETANA 2,5 0 0 2,5

51 PILI BENEDETTA 2 0 0,5 2,5

52 CASTANO ELENA 2,5 0 0 2,5

53 SBRISSA EVA 2,5 0 0 2,5

54 TACCORI ANNA FRANCESCA 1,5 0,42 0,5 2,42

55 BENELLI SARA 2 0,42 0 2,42

56 FOIS ALESSIA 2 0 0 2

57 SPANU ROBERTA 2 0 0 2

58 ANEDDA CLAUDIA 2 0 0 2  


